
Петрівський ліцей 

Наталинської сільської ради 

Красноградського району Харківської області 

 

 

04.06.2021                                    НАКАЗ                                                      № 6-у 

   

 

Про переведення учнів 1-10-х  

класів до наступного класу 

 

          Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, Порядку проведення 

державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 07.12.2018 № 1369 (зі змінами), зареєстрованим 

у Міністерстві юстиції України 02.01.2019 за № 8/32979, п.2.26 Статуту 

Петрівського ліцею, на підставі результатів семестрового та річного 

оцінювання знань учнів, згідно з рішенням педагогічної ради (протокол 

від 04.06.2021 № 8) 

  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести до наступних класів таких учнів 1-10-го класів: 

    З 1класу до 2 класу: 

1. Безрукавого Івана Вадимовича 

2. Бондаря В'ячеслава Олександровича 

3. Дрожжу Олександра Євгенійовича 

4. Кашубіну Каріну Петрівну 

5. Келуш Вікторію Андріївну 

6. Кохтенко Вікторію Олександрівну 

7. Кравченко Мілану Анатоліївну 

8. Литвин Алісу Олександрівну 

9. Мадику Марію Миколаївну 

10. Маслова Максима Олександровича 

11. Мойсеєнко Варвару Олександрівну 

12. Молька Богдана Сергійовича 

13. Москалик Дар'ю Валеріївну 

14. Палагуту Артема Олександровича 

15. Палагуту Марію Сергіївну 

16. Палагуту Софію Олександрівну 

17. Полякову Злату Володимирівну 



18. Римшу Богдана Павловича 

19. Рогіза Ярослава Олександровича  

20. Соловйову Вікторію Сергіївну 

21. Тюпу Кіру Сергіївну 

22. Умирзакова Артура Рустамовича 

23. Шатковського Артема Артемовича 

24. Шевченка Максима Максимовича 

        З 2 класу до 3 класу: 

1. Балюк Софію Василівну  

2. Зінченка Сергій Сергійович 

3. Климець Кіру Дмитрівну 

4. Москалика Ігоря Сергійовича 

5. Мостову Ольгу Володимирівну 

6. Прійдак Тетяну Миколаївну 

7. Процика Івана Миколайовича 

8. Резніка Артема Андрійовича 

9. Ростовцеву Альону Андріївну 

10. Северин Євгенію Іванівну 

11. Сизонова Богдана Артемовича 

12. Сизонову Анастасію Артемівну 

13. Ткача Ярослава Васильовича 

14. Харченка Максима Геннадійовича 

15. Чинчеву Валерію Юріївну 

16. Шатковську Єву Артемівну 

17. Шевченко Поліну Володимирівну 

        З 3 класу до 4 класу: 

1. Балюка Ярослава Костянтиновича 

2. Бойченка Михайла Вікторовича 

3. Гирю Дар’ю Олександрівну 

4. Грезент Каріну Дмитрівну 

5.  Кузніцову Аліну Олександрівну 

6. Ладико Анастасію Дмитрівну 

7. Маєр Ангеліну Олексіївну 

8. Нагірного Максима Віталійовича 

9. Одновол Анастасію Миколаївну 

10. Пецій Кірі Олександрівні 

11. Ратушеву Каріну Максимівну 

12. Розінкова Єгора Юрійовича 

13. Семенця Івана Володимировича 

14. Ткаченка Дениса Сергійовича 

15. Устич Олександру Миколаївну 

         З 4 класу до 5 класу: 

1. Біду Даніла Анатолійовича 

2. Біду Олексія Анатолійовича 



3. Гуру Лілію Миколаївну 

4. Дубину Ірину Олексіївну 

5. Зінченка Максима Віталійовича 

6. Кірякова Олександра Олександровича 

7. Ковалька Максима Дмитровича 

8. Котляр Альону Олексіївну 

9. Кохтенка Юрія Олександровича 

10. Кривенко Марію Юріївну 

11. Малашенко Катерину Вікторівну 

12. Приліпко Анну Олександрівну 

13. Рогіз Аліну Олександрівну 

14. Сябро Богдану Сергіївну 

15. Тонєковського Павла Сергійовича 

16. Тюпу Діану Сергіївну 

17. Черненка Давида Олександровича 

18. Щербину Романа Вячеславовича 

19. Юрович Єву Русланівну  

 

         З 5 класу до 6 класу: 

1. Балюк Карину Сергіївну 

2. Бельченко Крістіну Андріївну 

3. Гирьку Олександра Володимировича 

4. Гніду Олену Ігорівну 

5. Коломієь Діану Олександрівну 

6. Коротича Станіслава Володимировича 

7. Мойсеєнко Олександру Олександрівну 

8. Молько Єлизавету Сергіївну 

9. Палагуту Андрія Сергійовича 

10. Пересаду Ігоря Сергійовича 

11. Перцевого Владислава Михайловича 

12. Плиса Артема Юрійовича 

13. Пронченка Серафима Віталійовича 

14. Рогіза Владислава  Євгенійовича 

15. Ростовцева Данііла Андрійовича 

16. Ростовцева Тимура Андрійовича 

17. Стужук Альону Олександрівну 

18. Умирзакова Антона Рустамовича 

19. Чинчевого Максима Юрійовича 

20. Щербину Валерію Іванівну 

 

       З 6 класу до 7 класу: 

 1. Анахіна Владислава Івановича 

 2. Білоуса Віталія Олександровича 

 3. Борисову Аліну Миколаївну 

 4. Бунченка Ігоря Павловича 

 5. Варенка Артема Костянтиновича 

 6. Гордієнка Артема Олеговича 



       7. Донець Альону Віталіївну 

       8. Єгошину Вікторію Сергіївну 

       9. Єремейчук Дар’ю Олександрівну 

       10. Кашубіна Артема Петровича 

       11. Кравченка Анатолія Анатолійовича  

       12.Нікішину Галину Сергіївну 

       13. Плис Анастасію Юріївну 

       14. Розінкову Валерію Юріївну 

       15. Ропая Владислава Максимовича 

       16. Рябоконя Яна Павловича 

       17. Сиволапа Іллю Олександровича 

       18. Сизонову Вікторію Артемівну 

       19. Скотаренко Альбіну Олегівну 

       20. Северин Дар’ю Сергіївну 

       11. Стужука Вадима Вадимовича 

       22. Тесленка Богдана Олексійовича 

       23. Троцик Ельвіру Сергіївну 

       24. Юрченка Арсенія Ігоровича 

       З 7 класу до 8 класу: 

      1. Балюк Анастасію Василівну 

2. Беньковского Артема Валерійовича 

3. Білозірку Валентину Олександрівну 

4. Бондаря Євгенія Олександровича 

5. Гонтар Ольгу Миколаївну 

6. Кохтенка Андрія Артемовича 

7. Москалик Юліану Сергіївну 

8. Мостову Софію Володимирівну 

9. Назарець Сабіну Анатоліївну 

10. Палагуту Дениса Романовича 

11. Палагуту Максима Олександровича 

12. Пічку Євгенія Сергійовича 

13. Прійдака Максима Сергійовича 

14. Ріпку Вероніку Юріївну    

      З 8 класу до 9 класу: 

1. Айрапетяна Данила Арменовича 

2. Бердар Олександру Сергіївну 

3. Варенко Олександру Василівну 

4. Варлашкіну Анастасію Сергіївну 

5. Гладкову Єлизавету Олександрівну 

6. Мадику Івана Миколайовича 

7. Пересаду Олександра Євгенійовича 

8. Рафальського Нікіту Вікторовича 

9. Тонєковського Сергія Сергійовича 

 

           З 9 класу до 10 класу: 



1. Білозірку Івана Миколайовича 

2. Борисову Ірину Олександрівну 

3. Борисову Олену Олександрівну 

4. Волошину Софію Романівну 

5. Гирьку Максима Григоровича 

6. Гирю Дмитра Олександровича 

7. Гнідого Артема Ігоровича 

8. Григорчук Карину Олександрівну 

9. Литвин Кіру Юріївну 

10. Майбороду Сергія Володимировича 

11. Москалика Максима Валерійовича 

12. Нагірного Олександра Віталійовича 

13. Рогоза Олександра Євгенійовича 

14. Ткаченко Вікторію Сергіївну  

15. Тюпу Вікторію Тігранівну 

16. Шильову Катерину Сергіївну 

17. Щербину Юрія Вячеславовича 

      

З 10 класу до 11 класу: 

1. Білоус Олександру Олександрівну 

2. Бойкова Вячеслава Сергійовича 

3.  Варенко Лілію Вікторівну 

4. Гуру Андрія Миколайовича 

5. Малашенка Федора Вікторовича 

6. Малкову Ірину Анатоліївну 

7. Нагірну Анну Олександрівну 

8.  Приліпка Романа Олександровича 

9.  Прійдака Романа Сергійовича 

10. Сивоуса Володимира Володимировича 

11. Стужук Світлану Вадимівну 

12. Пойдьом Ірину Сергіївну

 2.   Класним керівникам 1-10-х класів: 

 2.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради…» та в особових справах учнів. 

До 10.06.2021 

2.2. Видати учням табелі успішності з результатами навчальних досягнень. 

До 11.06.2021 

2.3. Видати учням 9 класу копії свідоцтв про базову загальну середню освіту. 

До 11.06.2021 

 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Пересаді Є.М.:  



3.1. Оприлюднити відповідне рішення педагогічної ради на офіційному веб-

сайті закладу. 

До 10.06.2021 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  ліцею                          О.В.Капуста 

 

Станом на 04.06.2021 у закладі 181 учень 

 



 

 

 
 


	1. Безрукавого Івана Вадимовича
	2. Бондаря В'ячеслава Олександровича 3. Дрожжу Олександра Євгенійовича 4. Кашубіну Каріну Петрівну 5. Келуш Вікторію Андріївну 6. Кохтенко Вікторію Олександрівну 7. Кравченко Мілану Анатоліївну 8. Литвин Алісу Олександрівну 9. Мадику Марію Миколаївну

